ระหว่าง กม.๒๓ + ๐๐๐ - กม.๒๗ + ๐๐๐ (RT) เป็นตอน ๆ ตำบลหัวดง อำเภอเก้าเลี้ยว จังหวัดนครสวรรค์ จำนวน 
๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จันทร์วงษ์ศิลา (ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบ
วิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๓๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านสามแสนหนึ่งหมื่น
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายมาโนช ชาวสวน) 

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑